
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 330 540,73

1 099 620,44 230 920,2921,00%
0,00 0,0012,00%

2024_009
KVHN_KLIMA

1 099 620,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024_009

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 099 620,441 099 620,442024_009 KVHN_KLIMA

1 099 620,44 1 330 540,73

KVHN_KLIMA

20. 5. 2024

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  20. 5. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 1 099 620,44

Základ daně Výše daně
DPH základní 1 099 620,44 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 099 620,44

KVHN_KLIMA

 

Strana 3 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  20. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

KVHN_KLIMA

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  20. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

15 K 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2 m 255,000 0,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

16 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 255,000 0,00
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

36 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 4,000 0,00
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101

37 M 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 4,000 0,00
PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

38 K 998741112 Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,045 0,00

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741112

39 K 998741122 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m t 0,045 0,00

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
23 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 60,000 0,00

PP Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích

24 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm m 60,000 0,00
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm

32 K 998742112 Přesun hmot tonážní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 12 m t 0,005 0,00

PP Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742112

33 K 998742122 Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m t 0,005 0,00

PP Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742122

D 751 Vzduchotechnika 0,00
7 K 751711114 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW kus 1,000 0,00

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 6,5 do 9 kW (přes 65 do 90 m3)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751711114

8 M 42952003 jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 6,6kW kus 1,000 0,00
PP jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 6,6kW

11 K 751711131 Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu do 3,5 kW kus 3,000 0,00
PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751711131

12 M 42952004 jednotka klimatizační vnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 3,5kW kus 3,000 0,00
PP jednotka klimatizační vnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 3,5kW

3 K 751711132 Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 6,000 0,00
PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751711132

4 M 42952005 jednotka klimatizační vnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 5,0kW kus 6,000 0,00
PP jednotka klimatizační vnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 5,0kW

14 K 751711833 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu přes 5 do 6,5 kW kus 11,000 0,00

PP Demontáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751711833

5 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek kus 1,000 0,00
PP Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721111

6 M 42952017 jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek o výkonu do 8,0kW kus 1,000 0,00
PP jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek o výkonu do 8,0kW

9 K 751721112 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 3 vnitřních jednotek kus 1,000 0,00
PP Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721112

10 M 42952019 jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW kus 1,000 0,00
PP jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW

1 K 751721115 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 6 vnitřních jednotek kus 2,000 0,00
PP Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721115

2 M 42952019 jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW kus 2,000 0,00
PP jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 6 vnitřních jednotek o výkonu do 13,0kW

25 K 751791122 Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2") m 275,000 0,00
PP Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")

26 M 42981914 trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm m 275,000 0,00
PP trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm

34 K 751792003 Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad kus 3,000 0,00
PP Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na rovný podklad podstavné konstrukce (1 ks)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792003

35 M 42990013 konstrukce podstavná na rovné střechy nebo zpevněné plochy, dva pohyblivé příčníky, nosnost do 700 kg, 
1000x1300mm kus 3,000 0,00

PP konstrukce podstavná na rovné střechy nebo zpevněné plochy, dva pohyblivé příčníky, nosnost do 700 kg, 1000x1300mm

KVHN_KLIMA

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

17 K 751792006 Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla kus 3,000 0,00
PP Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla

18 M 48481002 přečerpávač kondenzátu kus 3,000 0,00
PP přečerpávač kondenzátu

19 K 751792007 Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu kus 14,000 0,00
PP Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu

20 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 14,000 0,00
PP sifon pro odvod kondenzátu

21 K 751792008 Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice kus 50,000 0,00
PP Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice

22 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 150,000 0,00
PP hadice pro odvod kondenzátu

40 K 751793001 Doplnění chladiva do systému kg 9,625 0,00
PP Doplnění chladiva do systému
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001

41 M 10892004 chladivo R32 9kg kg 9,625 0,00
PP chladivo R32 9kg

29 K 998751111 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m t 0,967 0,00

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111

31 K 998751121 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m t 0,967 0,00

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
27 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 175,000 0,00

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
28 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště km 240,000 0,00

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4642514

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a89566b5-7524-42c4-a470-1ca8e22442ec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2024 11:59:00


		2024-05-27T10:00:28+0000




